様式１

　　　支出負担行為担当官
　　　東北森林管理局長　　○○　○○　殿

（住　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）

　　　業務名：令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

付け契約の上記業務ついて、契約書第６条の規定により
業務計画書を提出します。

１　事業対象林道等
　   　総路線数 路線
　   　延　　　長 km

２　事業内容
　　　 事業実施方針及び実施項目等

３　事業実施期間
　　　 自
　　　 至

記　事

令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

業　務　計　画　書

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

記

監督職員

経　　　由

令和　　　年　　　月　　　　日

　　氏名

様式２

（住　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）

　　　業務名：令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

　　　上記業務に係る貴署管内の業務について、下記のとおり実施しましたので報告します。

　　　１　実施期間　　 ～

　　　２　実施内容　 　　別添資料のとおり

※その他必要事項及び特記事項を記載のこと。

※①実施結果確認は林道担当者（総括森林整備官、主任森林整備官（土木担当）又は森林整備官（土木
　　　担当）又は森林整備官（土木担当）が行う。
※②実施結果確認は各署に実施結果報告に行った際に行うこと。
※③署への提出は1部とし、確認を受けた表紙のみの写しは、局報告書に添付すること。

確 認 者

特筆事項

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

実施結果確認欄

確認月日

業務実施結果報告書

令和　　　年　　　月　　　日

森林管理（支）署長　殿

記

様式３

　　　業務名：令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

付け契約した上記業務は、
に完了したから報告します。

　　　支出負担行為担当官
　　　東北森林管理局長　　○○　○○　殿

（住　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）

監督職員

経　　　由

記　事

完　了　報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　　日

　　氏名

様式４

　　　支出負担行為担当官
　　　東北森林管理局長　　○○　○○　殿

（住　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）

　　　業務名：令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

付け契約の上記業務ついては、下記により中止したいので、
契約書第14条第１項の規定により申請します。

１　業務中止の理由

２　中止しようとする以前の事業実施状況

３　中止後の措置

業 務 中 止 （ 廃 止 ） 申 請 書

監督職員

経　　　由

令和　　　年　　　月　　　　日

　　氏名

記　事

令和　　　年　　　月　　　日

記

令和　　　年　　　月　　　日

様式５

　　　支出負担行為担当官
　　　東北森林管理局長　　○○　○○　殿

（住　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）

　　　業務名：令和○年度国有林林道施設点検管理業務（○○○）

付け契約の上記業務ついて、契約書第15条第１項に係る
変更業務計画書を提出します。

１　変更の理由

２　変更する業務計画又は業務内容

※当初計画と変更計画を明確に区分して記載すること。

記　事

変 更 業 務 計 画 書

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

記

監督職員

経　　　由

令和　　　年　　　月　　　　日

　　氏名

様式６

№ 調査者

業　　務　　日　　誌

月　日 天候 森林管理署名 路線名 作業時間帯 業　　務  　内　　容 備　　　　　考

林道名 ㎞ 天候 №

項目

調査起点からの距離 ① ㎞ ② ㎞ ③ ㎞ ④ ㎞ ⑤ ㎞ ⑥ ㎞

㎞ ～ ㎞ ㎞ ～ ㎞ ㎞ ～ ㎞

① ㎞ ～ ㎞ ② ㎞ ～ ㎞ ③ ㎞ ～ ㎞

① ㎞ ～ ㎞ ② ㎞ ～ ㎞ ③ ㎞ ～ ㎞

① ㎞ ～ ㎞ ② ㎞ ～ ㎞ ③ ㎞ ～ ㎞

調査起点からの距離 ① ㎞ ② ㎞ ③ ㎞

調査起点からの距離 ① ㎞ ② ㎞ ③ ㎞

調査起点からの距離 ① ㎞ ② ㎞ ③ ㎞

修繕数量等

総合所見

現況

修繕(復旧)方法

８　橋　　　梁

修繕数量等

橋長・支間長

修繕数量等

橋梁名

６　路側施設
現況

７　排水施設
現況

修繕(復旧)方法

修繕(復旧)方法

修繕数量等

５　除　　　草

調査起点からの距離～対象区間距離

現況

４　法　　　面

調査起点からの距離～対象区間距離

現況

修繕(復旧)方法

除草延長

修繕数量等

３　路　　　体

調査起点からの距離～対象区間距離

現況

修繕(復旧)方法

修繕数量等

２　路面状況

調査起点からの距離～対象区間距離

現況

修繕(復旧)方法

内容 具体的内容等 具体的内容等 具体的内容等

１ 標  識  等
種類
現況
修繕(復旧)方法

様式７　　林道等調査・点検野帳 署

                                調査対象延長 通行管理の状況 調査年月日

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

有・無 有・無 有・無 有・無

閉　塞
の有無

損　傷
の有無

所 見

有・無 有・無 有・無 有・無

損　傷
の有無

所 見
箇所
番号

林 道 名 位置(km)
〈起点～〉

溝　渠
種　別

様式８

溝　渠　点　検　調　査　表
（コルゲートパイプ、ボックスカルバートほか）

調査年月日

森林管理署等名

箇所
番号

林 道 名 位置(km)
〈起点～〉

溝　渠
種　別

閉　塞
の有無

様式９

 橋 梁 点 検 調 査 表

箇所番号 林道名
位置（調査地

点）
設置年度

橋梁延長 ｍ 橋梁種類
調査月日
調査者

異常の有無

亀裂 ポットホール 段差 わだち コルゲーション
その他

　（　　　）

亀裂 剥離 剥離・板落
エフロレッセン
ス（白華）

豆板・空洞
鉄筋露出

腐食 木材腐食
その他

　（　　　）

亀裂 変形
ボルト結合部
異常

塗装剥離 錆・腐食
その他

　（　　　）

亀裂 剥離
エフロレッセン
ス（白華）

豆板・空洞
鉄筋露出

腐食
その他

　（　　　）

亀裂 変形 木材腐食
ワイヤーロー
プ

その他
　（　　　）

遊間異常：本体
桁部分(開き幅)

ｴﾗｽﾀｲﾄ本体桁
部分   (凸外)

遊間異常：目地
(開き幅)

ｴﾗｽﾀｲﾄ目地
(凸外)

その他
　（　　　）

変形（本体） 変形（沓座)
ボルト異常

（本体）
ボルト異常

（沓座）
その他

　（　　　）

枡：損傷 枡：詰まり 管：損傷 管：詰まり
その他

　（　　　）

損傷 一部欠落 錆・腐食
その他

　（　　　）

変形 損傷
その他

　（　　　）

亀裂 破損 レイタンス 豆板・空洞
鉄筋露出

腐食
その他

　（　　　）

亀裂 破損
その他

　（　　　）

亀裂 破損 ずれ（移動） 傾き
その他

　（　　　）

亀裂 破損 洗堀
その他

　（　　　）

橋台（フーチン
グ）

有・無

下
部
構
造

胸壁 有・無

橋座 有・無

橋台
（本体）

有・無

防護柵
（欄干）

有・無

落橋防止 有・無

支承 有・無

排水施設 有・無

木製桁 有・無

伸縮装置 有・無

調査項目 異常の現状 所見

上

部

構

造

舗装 有・無

床版 有・無

Ｈ鋼桁 有・無

コンクリート
桁

有・無

森林管理署名
全体を通しての点検結果
（補修等の必要性の有無）

橋梁名
　　　　年　　月　　日
氏名：

有・無